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RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Jenzer Elora 13 9.65 9.609.10 9.30Renens1. 37.65 ORVD

Perroud Lana 12 9.40 9.559.25 9.20Renens2. 37.40 ARGENTVD

Djordjevic Tijana 14 9.05 9.359.45 9.40Lausanne Bourgeoise3. 37.25 BRONZEVD

Di Gregorio Kalie 13 9.50 9.408.80 9.50Renens4. 37.20 *VD

Hervé Delassue Amaia 13 9.30 9.509.00 9.40Morges 37.20 *VD

Poncéty Louise 14 9.10 9.559.15 9.00Lausanne Bourgeoise6. 36.80 *VD

Oberson Julia 13 9.65 9.109.20 8.75Gym Ursy7. 36.70 *FR

Villon Emma 14 9.70 9.009.05 8.85TSV Düdingen8. 36.60 *FR

Schmidt Elina 11 9.45 8.959.30 8.85FSG Domdidier9. 36.55 *FR

Perrottet Loriana 11 9.60 9.108.80 9.00Dully10. 36.50 *VD

Greco Michelle 13 9.50 9.708.65 8.65Renens 36.50 *VD

Schenker Sarah 14 9.60 9.058.80 9.00FSG Fribourg12. 36.45 *FR

Zbinden Louise 13 9.45 9.009.00 8.90FSG Domdidier13. 36.35 *FR

Jolliet Lara 12 9.50 9.108.85 8.80FSG Domdidier14. 36.25 *FR

Freymond Léna 15 9.00 9.109.25 8.90Yverdon Amis Gymnastes 36.25 *VD

Mathez Léane 14 9.00 8.908.85 9.50Gym Chézard St-Martin 36.25 *NE

Nicolet Agathe 15 9.30 8.959.20 8.75St-Cierges17. 36.20 *VD

Cuche Thalia 15 8.95 9.409.35 8.50Yverdon Amis Gymnastes 36.20 *VD

Nicolet Solène 13 9.00 9.108.90 9.15St-Cierges19. 36.15 *VD

Dragusha Inaya 14 9.40 8.808.90 8.95Les Verrières20. 36.05 *NE

Toko Mia 13 9.35 8.609.10 8.95FSG Domdidier21. 36.00 *FR

Purro Enola 14 9.25 9.209.20 8.35FSG La Combert 36.00 *FR

Manetti Alessia 13 9.00 9.358.65 8.85Pully23. 35.85 *VD

Hoppeler Anabelle 12 9.60 9.258.30 8.65TSV Gurmels24. 35.80 *FR

Demierre Dasha 14 9.35 9.058.90 8.45FSG Bulle25. 35.75 *FR

Kissling Méline 13 9.15 9.158.80 8.65Baulmes 35.75 *VD

Afonsa Lopez Kaelys 15 9.30 8.658.70 9.05Lancy27. 35.70 *GE

Vallon Inès 13 9.05 9.009.00 8.65Yverdon Amis Gymnastes 35.70 *VD

Pillonel Mia 12 9.35 9.258.65 8.40FSG Estavayer29. 35.65 *FR

Schürch Xenia 15 9.40 8.958.25 9.00TSV Grächen30. 35.60 *VS

Lopukhova Cecilia 14 9.30 9.109.15 8.05Pully 35.60 *VD

Habegger Lielle 14 9.20 8.958.20 9.20Team Jura Bernois 32. 35.55 *JB

Traversa Alessa 12 9.30 9.008.50 8.70La Tour Gym33. 35.50VD

Camara Thalia 12 9.20 9.058.50 8.75Lancy 35.50GE

Rimet Lena 14 8.80 8.959.15 8.60Massongex FSG Loënaz 35.50VS

Moretto Sayen 12 9.45 9.008.25 8.70Plainpalais Satus36. 35.40GE

Pellaud Célia 13 8.90 8.658.85 9.00Martigny "Aurore"Sté de gym FSG 35.40VS

Yersin Ashley 12 8.20 9.159.20 8.80Vevey-Ancienne38. 35.35VD

Werlen Emily 13 8.90 8.759.10 8.50Vevey Jeunes-Patriotes39. 35.25VD

Xheladini Diana 12 9.25 9.108.65 8.20Plainpalais Satus40. 35.20GE

Muchei Melissa 12 9.20 8.858.90 8.25FSG Domdidier 35.20FR

Silberstein Diane 14 9.60 8.958.15 8.40Serrières42. 35.10NE

Giroud Clémence 15 8.95 9.058.90 8.20Martigny "Aurore"Sté de gym FSG 35.10VS

Von Wyss Zoé 15 9.30 9.008.65 8.10FSG Fribourg44. 35.05FR

Handschin Aya 12 9.10 8.958.15 8.85Lausanne Bourgeoise 35.05VD

Pürro Amélie 13 8.95 9.008.65 8.45TSV Gurmels 35.05FR

Seiler Adisson 13 8.65 8.858.45 9.05Le Locle47. 35.00NE

Rivera Jenna 13 9.15 8.359.15 8.30Lancy48. 34.95GE

Cooper Shana 13 9.10 8.658.90 8.30Valeyres s/Rances Soc. De gym. 34.95VD

Kastrati Nora 15 8.90 8.958.55 8.55Martigny "Aurore"Sté de gym FSG 34.95VS

Blatter Jaelle 12 9.10 9.058.30 8.45TV Tafers51. 34.90FR

Ilieva Matéa 15 8.95 8.958.50 8.50Yverdon-les-Bains Ancienne 34.90VD

Fehlmann Lou 12 8.85 8.658.80 8.55FSG Charmey53. 34.85FR

Ribeiro Thelma 13 9.15 9.108.40 8.15FSG Grône La Grônarde54. 34.80VS

Breuss Nyah 12 8.60 9.108.45 8.65FSG La Combert 34.80FR

Craig Pénélope 13 9.25 8.908.75 7.85Lancy56. 34.75GE

Comby Mia 15 9.15 8.958.25 8.40Chêne Gym GE 34.75GE

Huguenin Eloïse 14 9.00 8.758.55 8.45Gym Juniors la Chaux-de-Fonds 34.75NE

Renggli Norah 15 8.65 9.308.45 8.35Team Jura Bernois 34.75JB



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Curty Laïa 14 8.85 9.008.25 8.60Team Jura Bernois 60. 34.70JB

Buchs Elise 10 8.90 8.458.50 8.80Fémina Sport Glovelier61. 34.65JU

Sudan Lucie 13 8.85 8.908.70 8.20FSG Bulle 34.65FR

Nicolet Eline 12 8.80 8.858.50 8.45Massongex FSG Loënaz63. 34.60VS

Salvisberg Priscilla 14 9.00 8.858.35 8.35Neuchâtel Gym64. 34.55NE

Mazouzi Lila 13 8.80 8.958.40 8.40Lancy 34.55GE

Kahlert Clémence 11 9.00 8.958.50 8.00Ardon Sté de gym La Lizernoise66. 34.45VS

Theytaz Mylène 15 8.75 8.758.50 8.35Sierre-Gym FSG67. 34.35VS

Sanglard Irina 11 8.60 8.708.25 8.80Groupe Sportif Courchapoix 34.35JU

Allemann Youna 12 8.20 8.858.50 8.75Groupe Sportif Courchapoix69. 34.30JU

Di Michele Naya 14 9.05 8.808.35 8.00Carouge70. 34.20GE

Geraldes  Kelya 12 8.60 8.708.60 8.30Groupe Sportif Courchapoix 34.20JU

Walpen Alicia 15 8.50 8.858.60 8.15Sierre-Gym FSG72. 34.10VS

Simon Lexie 15 8.90 8.507.90 8.75Team Jura Bernois 73. 34.05JB

Kehrli Victoria 13 9.20 8.308.25 8.25Lancy74. 34.00GE

Geisen Lilou 15 9.00 9.058.00 7.95Fully Amis-Gym 34.00VS

Roxo Elisa 12 9.00 8.358.65 7.90Gym Juniors la Chaux-de-Fonds76. 33.90NE

Da Silva Pisca Liara 13 8.55 9.157.90 8.20Ridde Etoiles77. 33.80VS

Baroni Charline 14 8.85 8.758.00 7.75Colombier78. 33.35NE

Choffat Manon 12 8.60 7.858.75 7.95FSG Les Breuleux79. 33.15JU

Godinat Maëline 11 7.45 8.508.55 7.95Groupe Sportif Courchapoix80. 32.45JU



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Veinante Lou 13 9.45 9.609.40 9.40Renens1. 37.85 ORVD

Dominik Naomi 13 9.25 9.359.55 9.55Gland-AGYA2. 37.70 ARGENTVD

Schornoz Nora 13 9.55 9.409.10 9.60FSG Fribourg3. 37.65 BRONZEFR

Gachoud Ely 13 9.35 9.359.10 9.70FSG Bulle4. 37.50 *FR

Gomes Moderno Noami 11 8.85 9.709.35 9.55Renens5. 37.45 *VD

Berger Ilena 12 9.25 9.559.30 9.15Vevey-Ancienne6. 37.25 *VD

Zuber Felice 11 9.25 9.509.05 9.45TSV Gurmels 37.25 *FR

Bouchot Sofia 11 9.60 9.159.00 9.35Gym la Coudre8. 37.10 *NE

Gremaud Charlotte 14 9.15 9.209.25 9.50FSG Bulle 37.10 *FR

Joye Lola 10 9.30 9.409.15 9.15FSG Sâles10. 37.00 *FR

Sutter Maëlle 11 9.50 9.409.00 8.95Lausanne Bourgeoise11. 36.85 *VD

Riesen Valérie 10 9.10 9.609.10 9.05Getu Sense 36.85 *FR

Decrausaz Clémence 13 9.20 9.408.95 9.25Baulmes13. 36.80 *VD

Perret Oriana 12 9.30 9.409.25 8.65Aigle-Alliance14. 36.60 *VD

Bottinelli Zoé 09 9.10 9.309.15 9.05Serrières 36.60 *NE

Pasquier Line 11 8.65 9.309.00 9.65FSG Sâles 36.60 *FR

Genoud Maëlyse 11 9.20 9.159.10 8.95Pully17. 36.40 *VD

Sasso Ambre 11 8.90 8.959.15 9.40Lancy 36.40 *GE

Balduchelli Léna 13 9.45 8.859.15 8.90Martigny "Aurore"Sté de gym FSG19. 36.35 *VS

Morais Fonseca Katarina 13 9.30 9.059.05 8.95Ardon Sté de gym La Lizernoise 36.35 *VS

Progin Kenza 11 8.65 9.309.20 9.15FSG Sâles21. 36.30 *FR

Berthoud Lili 13 9.05 9.058.95 9.20FSG Bulle22. 36.25 *FR

Glauser Garance 13 9.30 8.859.00 9.05FSG Fribourg23. 36.20 *FR

Simon Chiara 14 9.20 9.058.90 9.05Lutry La Riveraine 36.20 *VD

Reyes Luna 12 9.00 8.908.90 9.40Gym Chézard St-Martin 36.20 *NE

Gremaud Rose 11 9.35 9.258.60 8.85FSG Sâles26. 36.05 *FR

Lanz Romy 11 9.10 9.309.15 8.45Gym St-Aubin27. 36.00 *FR

De Preux Manon 12 9.15 8.508.90 9.40FSG Grône La Grônarde28. 35.95 *VS

Calato Callie 12 9.10 9.008.70 9.10Lancy29. 35.90 *GE

Disler Aurélie 11 8.65 9.209.00 9.05Team Agrès Vouvry 35.90 *VS

Diserens Chloé 11 9.05 8.908.95 8.95Chernex31. 35.85 *VD

Vaucher Emma 11 9.00 9.158.55 9.10TSV Gurmels32. 35.80 *FR

Raffermati Jessica Jessica 10 8.70 9.009.15 8.95Groupe Sportif Courchapoix 35.80 *JU

Aubert Elisa 11 9.30 9.258.75 8.45Serrières34. 35.75NE

Teixeira Julie 10 9.05 8.558.75 9.40Lancy 35.75GE

Magnin Roxane 13 8.90 8.958.60 9.25Yverdon-les-Bains Ancienne36. 35.70VD

Catellani  Audrey 13 8.80 8.808.95 9.05Fémina Sport Glovelier37. 35.60JU

Bonnaz Shanae 11 9.10 9.258.70 8.45SFG Conthey Etoile38. 35.50VS

Giovanola Victoria 12 9.05 8.808.85 8.80Martigny "Aurore"Sté de gym FSG 35.50VS

Bertherin Louane 11 9.40 8.808.50 8.75Romont Gym40. 35.45FR

Stämpfli Clara 13 9.15 9.058.25 9.00Yverdon-les-Bains Ancienne 35.45VD

Corpataux Loredana 11 8.70 8.858.85 9.05Veyrier 35.45GE

Robert Noëlie 11 9.20 8.758.65 8.80Les Verrières43. 35.40NE

Guillaume Clara 12 9.05 9.158.90 8.30Ardon Sté de gym La Lizernoise 35.40VS

Kalbermatten Elin 12 8.95 8.808.95 8.70GTV Brigerberg 35.40VS

Jordan Malory 10 8.65 8.908.70 9.10FSG Domdidier46. 35.35FR

Jenner Ellen Ellen 12 8.85 9.108.90 8.45Groupe Sportif Courchapoix47. 35.30JU

Favre Nahia 09 8.90 8.958.65 8.75FSG Domdidier48. 35.25FR

Geiser Abigaël 12 8.65 8.958.35 9.20Team Jura Bernois 49. 35.15JB

Moret Amélie 12 9.05 8.808.65 8.60Team Jura Bernois 50. 35.10JB

Gehri Nicole 11 8.70 9.008.50 8.75St-Cierges51. 34.95VD

Couto Rodriguez Irina 12 8.70 8.858.40 9.00Yverdon-les-Bains Ancienne 34.95VD

Kinzl Camille 11 8.60 8.909.05 8.40Getu Sense 34.95FR

Charlet Chloé 11 8.95 9.108.40 8.35Versoix54. 34.80GE

Carlsson Lena 11 9.05 9.008.25 8.45Versoix55. 34.75GE

Hülser Loo-Linh 10 8.45 9.308.90 8.10Gym Mandement GE 34.75GE

Mondou Anaïs 12 9.10 7.558.80 9.20Morges57. 34.65VD

Traore Ashanti 11 8.70 9.058.30 8.60Versoix 34.65GE

Di Menton Manon 08 8.55 8.658.80 8.65Pully 34.65VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

La Corte Jessica 13 8.75 9.058.30 8.50Gym Juniors la Chaux-de-Fonds60. 34.60NE

Lhomme Constance 12 8.80 8.808.15 8.80Les Verrières61. 34.55NE

Szekely Lili 10 8.60 8.709.25 8.00La Tour Gym 34.55VD

De Santa Tess 12 8.45 8.358.75 8.95Fémina Sport Glovelier63. 34.50JU

Vuagniaux Anaïs 11 9.10 8.908.60 7.80Lausanne-Ville64. 34.40VD

Stauffer Luna 11 8.80 8.608.35 8.50Colombier65. 34.25NE

Ottonello Maya 10 8.95 8.108.00 9.15Team Agrès Vouvry66. 34.20VS

Cosandier Maëlie 10 8.95 8.707.60 8.90Gym Chézard St-Martin67. 34.15NE

Steiner Naomi 09 8.30 8.858.40 8.55GTV Brigerberg68. 34.10VS

De Santa Mélina 10 8.90 8.008.35 8.70FSG Grône La Grônarde69. 33.95VS

De Olivera Célina 09 9.00 8.208.60 8.00Les Verrières70. 33.80NE

Savary Lola 13 8.55 8.307.95 8.90Ardon Sté de gym La Lizernoise71. 33.70VS

Mentha Nina 14 7.55 9.108.60 8.25Team agrès Val-de-Ruz72. 33.50NE

Prétôt Léa 12 8.80 8.508.20 7.90Fémina Sport Glovelier73. 33.40JU

Geneteix Alycia 10 7.50 8.658.85 7.95Sion AG 13*74. 32.95VS

Chappuis Scarlett 11 8.15 8.158.55 7.95Collonge-Bellerive75. 32.80GE

Guenot Mellie 12 8.35 8.057.95 8.20FSG Les Breuleux76. 32.55JU

Bass Cléo 12 8.15 7.908.15 8.35Team Jura Bernois 32.55JB

Lüthi Francine 12 0.00 8.458.25 8.75Team Jura Bernois 78. 25.45JB



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Broch Ema 09 9.35 9.159.50 9.25Gym Ursy1. 37.25 ORFR

Martins Pinto Sara 10 9.30 9.259.25 9.25Nyon2. 37.05 ARGENTVD

Mora Nina 11 9.40 8.759.05 9.35Gym Ursy3. 36.55 BRONZEFR

Exhenry Sydney 09 9.20 9.058.95 9.20Vevey-Ancienne4. 36.40 *VD

Gaetani Laura 10 9.50 8.809.30 8.70Uvrier-Sports FSG5. 36.30 *VS

Hirt Mathilde 10 9.20 9.208.85 9.00FSG Fribourg6. 36.25 *FR

Gretillat Louanne 11 9.00 8.909.15 9.20Team agrès Val-de-Ruz 36.25 *NE

Gruet Naïla 10 8.95 9.109.10 9.10Yvonand 36.25 *VD

May Elisabeth 12 9.50 8.808.35 9.45St-Cierges9. 36.10 *VD

Zeller Léa 11 9.15 8.658.45 9.30Gym Ursy10. 35.55 *FR

Caille Anais 10 9.35 9.158.10 8.90FSG Bulle11. 35.50 *FR

Thiévent Flavie 09 8.95 8.658.95 8.85Fémina Sport Glovelier12. 35.40 *JU

Berthoud Clara 10 9.05 8.558.50 9.15FSG Bulle13. 35.25 *FR

Antunes Ribeiro Tatyanna 10 9.05 9.008.15 9.05Renens 35.25 *VD

Chafai Kimia 11 9.50 8.708.15 8.85Yverdon Amis Gymnastes15. 35.20 *VD

Sauser Laly 08 9.30 8.558.25 9.10Gym Chézard St-Martin 35.20 *NE

De Preux Sarah 12 8.90 8.608.90 8.80Uvrier-Sports FSG 35.20 *VS

Oliger Amaya 09 8.90 8.508.55 9.25Vevey-Ancienne 35.20 *VD

Amazouz Nelia 10 8.80 8.658.75 9.00Ancienne la Chaux-de-Fonds 35.20 *NE

Spies Alizée 10 9.00 8.708.80 8.65Groupe Sportif Courchapoix20. 35.15 *JU

Robert Méline 09 8.90 8.508.75 9.00Les Verrières 35.15 *NE

Dubey Julie 10 8.85 8.458.65 9.15Vevey-Ancienne22. 35.10 *VD

Déglon Coleen 11 9.15 7.609.00 9.30Vevey Jeunes-Patriotes23. 35.05 *VD

Chappatte Léonie 11 8.90 8.308.50 9.35Fémina Sport Glovelier 35.05 *JU

Baumgartner Yaël 08 9.10 8.058.70 9.05Groupe Sportif Courchapoix25. 34.90 *JU

Joliat Lucie 09 9.20 8.358.25 9.05Fémina Sport Glovelier26. 34.85 *JU

Cattin Eloé 08 8.95 7.758.75 9.40Fémina Sport Glovelier 34.85 *JU

Schaffhauser Amélie 08 8.70 8.358.55 9.25Morges 34.85 *VD

Nicolier Elsa 10 8.70 8.658.55 8.95St-Prex 34.85 *VD

Malta Zora 09 8.65 8.808.60 8.80Versoix 34.85 *GE

Perrin Suzanne 06 8.90 8.208.70 8.95Lausanne-Ville31. 34.75 *VD

Badou Anaïs 09 8.60 8.408.55 8.90Gym Chézard St-Martin32. 34.45NE

Jungo Anja 09 8.85 8.558.10 8.80Getu Sense33. 34.30FR

Bayard Enya 09 9.10 8.408.50 8.25FSG Grône La Grônarde34. 34.25VS

Léger Marianne 13 8.70 8.558.05 8.95Fully Amis-Gym FSG 34.25VS

Cina Sarah 09 8.70 8.058.25 9.15Leuk-Susten TV STV36. 34.15VS

Berger Livia 09 8.70 8.208.20 9.05Getu Sense 34.15FR

Nussbaum Ludivine 10 8.70 8.457.80 9.20Collonge-Bellerive 34.15GE

Guinchard Loïse 09 9.00 8.058.50 8.55Yverdon Amis Gymnastes39. 34.10VD

Emery Lola 11 8.90 8.208.75 8.25Sierre-Gym FSG 34.10VS

Pinto Castelhano Emma 11 8.90 8.257.70 9.25Yverdon Amis Gymnastes 34.10VD

Wuthrich Lilla 10 8.80 8.358.25 8.70Le Landeron 34.10NE

Lavanchy Amélie 10 9.10 8.758.30 7.90Vevey-Ancienne43. 34.05VD

Massonnet Yasmin 11 8.40 8.258.45 8.95FSG Cugy-Vesin 34.05FR

Dubied Justine 08 8.80 8.158.50 8.50Gym la Coudre45. 33.95NE

Moret Chiara 10 8.80 8.757.85 8.55FSG Bulle 33.95FR

Lehmann Elice 11 8.65 8.208.15 8.90TSV Düdingen47. 33.90FR

Marzo Olivia 09 8.45 8.207.95 9.30Veyrier 33.90GE

Chattron Olivia 12 9.05 8.508.35 7.95Martigny "Aurore"Sté de gym FSG49. 33.85VS

Corthay Pauline 10 8.90 8.358.25 8.35Martigny "Aurore"Sté de gym FSG 33.85VS

Dubey Olivia 10 8.85 8.108.10 8.75Vevey-Ancienne51. 33.80VD

Robert Elisa 10 8.75 8.557.40 8.90Les Verrières52. 33.60NE

Rais Morgane 12 8.55 8.307.65 9.00Team Jura Bernois 53. 33.50JB

Lorimier Eva 10 9.00 7.308.00 9.15Gym Chézard St-Martin54. 33.45NE

Bertherin Sara 11 8.25 8.007.70 9.50FSG Bulle 33.45FR

Brancato Olivia 11 8.50 7.858.20 8.75Eaux-Vives Féminine56. 33.30GE

Manco Laura 07 8.45 8.207.85 8.70FSG Cugy-Vesin57. 33.20FR

Bader Clea 09 8.40 8.407.60 8.80Team Jura Bernois 33.20JB

Spinella Maxima 09 8.20 7.208.80 9.00Veyrier 33.20GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Gilliéron Anaé 09 8.45 7.808.45 8.45Vevey-Ancienne60. 33.15VD

Vouillamoz Amélie 11 8.45 7.958.05 8.60Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles61. 33.05VS

Godinat Romane 09 8.80 7.457.65 9.10Fémina Sport Glovelier62. 33.00JU

Roschi Melina 08 8.50 8.107.35 8.95TSV Gurmels63. 32.90FR

Timmerman Gabriella 10 8.35 7.808.15 8.55Les Verrières64. 32.85NE

Chevalier Manon 09 8.35 7.258.35 8.85Lancy65. 32.80GE

Biollaz Emilie 14 8.65 7.857.90 8.35Sion-Jeunes Sté de gym FSG66. 32.75VS

Piclin Jazz 11 8.50 8.557.75 7.95Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles 32.75VS

Marti Tess 11 8.65 7.658.10 8.25Eaux-Vives Féminine68. 32.65GE

Bucher Emily 09 8.05 8.307.90 8.30Team Jura Bernois 69. 32.55JB

Carlen Alexandra 09 8.80 8.708.85 6.10GTV Brigerberg70. 32.45VS

Zengaffinen Morgane 04 8.85 7.807.85 7.85Massongex FSG Loënaz71. 32.35VS

Nater Anic 13 8.85 8.657.00 7.85Leuk-Susten TV STV 32.35VS

Desclouds Audrey 09 8.50 8.507.40 7.80Massongex FSG Loënaz73. 32.20VS

Buhler Giulia 08 8.60 6.907.65 8.15Eaux-Vives Féminine74. 31.30GE

Detruche Laura 13 8.30 7.557.20 8.15Chêne Gym GE75. 31.20GE

Sollberger Amélie 10 8.65 7.406.70 7.80Team Jura Bernois 76. 30.55JB



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Maeusli Delina 10 9.40 8.809.20 9.20Yverdon Amis Gymnastes1. 36.60 ORVD

Pellaton Roméa 08 8.65 9.308.95 9.45Team agrès Val-de-Ruz2. 36.35 ARGENTNE

Fournier Lise 07 9.20 9.059.05 9.00Lausanne Bourgeoise3. 36.30 BRONZEVD

Darbellay Elodie 07 9.50 9.008.30 9.15Martigny "Aurore"Sté de gym FSG4. 35.95 *VS

Sutter Aline 08 9.25 8.559.05 9.08Lausanne Bourgeoise5. 35.93 *VD

Lachat Lilou 07 9.05 8.808.90 9.03Fémina Sport Glovelier6. 35.78 *JU

Rudolph Tessa 08 9.05 8.359.15 9.20Vevey-Ancienne7. 35.75 *VD

Andreadi Anthi 07 9.35 8.858.55 8.98Neuchâtel Gym8. 35.73 *NE

Blondeau Marine 10 9.40 8.508.65 9.10Team agrès Val-de-Ruz9. 35.65 *NE

Conus Justine 07 9.00 8.758.90 8.95Gym Ursy10. 35.60 *FR

Perroset Théa 07 9.35 8.858.05 9.23Gym la Coudre11. 35.48 *NE

Houlmann Naya 10 8.65 8.708.95 9.15Fémina Sport Glovelier12. 35.45 *JU

Schubert Solenn 10 9.15 8.708.30 9.28Veyrier13. 35.43 *GE

Mauron Cynthia 06 9.00 9.008.80 8.58TSV Düdingen14. 35.38 *FR

Probst Amélie 08 9.15 8.908.70 8.58FSG Fribourg15. 35.33 *FR

Moreau Athénaïs 11 8.55 9.208.80 8.73Neuchâtel Gym16. 35.28 *NE

Vuillaume Maurine 07 8.80 8.608.75 8.98Ardon Sté de gym La Lizernoise17. 35.13 *VS

Thuillard Ambre 06 9.25 7.659.05 9.05Gym Chézard St-Martin18. 35.00 *NE

Ittig Lena 07 9.15 8.658.55 8.45Leuk-Susten TV STV19. 34.80 *VS

Prétot Méline 07 9.30 8.608.40 8.33Fémina Sport Glovelier20. 34.63 *JU

Rosa Laura 07 9.05 8.707.85 9.03Gym Juniors la Chaux-de-Fonds 34.63 *NE

Veys Calie 10 8.65 8.008.75 9.23Uvrier-Sports FSG 34.63 *VS

Monbaron Kiara 10 9.25 8.458.05 8.70Ardon Sté de gym La Lizernoise23. 34.45 *VS

Pott Eleonore 07 8.90 8.708.05 8.80Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles 34.45 *VS

Boquete Ella 08 9.20 7.408.60 9.13Vevey-Ancienne25. 34.33 *VD

Schnorf Lucie 07 9.30 8.158.00 8.78Romont Gym26. 34.23 *FR

De Maddalena Céline 05 9.15 8.257.90 8.90Getu Sense27. 34.20 *FR

Schrag Manon 00 9.00 8.058.40 8.75Aigle-Alliance 34.20 *VD

Imstepf Mila 08 8.90 8.308.75 8.23FSG Fribourg29. 34.18 *FR

Favre Abby 08 9.30 8.058.70 8.08St-Prex30. 34.13 *VD

Kabongi Nicole 08 8.95 7.708.40 9.05FSG La Combert31. 34.10FR

Casu Délia 07 8.85 7.608.55 9.08Uvrier-Sports FSG32. 34.08VS

Merrien Maëlle 08 8.45 8.308.25 9.05Chardonne-Jongny33. 34.05VD

Jeanguenat Camille 06 8.85 8.408.45 8.25Fémina Sport Glovelier34. 33.95JU

Winckler Mathilde 09 9.00 8.857.55 8.53FSG Fribourg35. 33.93FR

Mazenauser Naïla 08 9.10 7.957.80 9.05Collonge-Bellerive36. 33.90GE

Leuenberger Thalia 06 9.05 7.509.00 8.23Gym la Coudre37. 33.78NE

Künzi Manon 06 9.15 6.309.40 8.90Gym Chèzard St-Martin38. 33.75NE

Seydoux Emma 05 9.05 7.508.60 8.58Gym Ursy39. 33.73FR

Allemann Eléonore 09 8.90 8.758.10 7.93FSG Fribourg40. 33.68FR

Gschwandtner Manon 06 8.45 8.108.85 8.28Sierre-Gym FSG 33.68VS

Wenger Céline 05 8.95 8.058.70 7.93Gym la Coudre42. 33.63NE

Berset Elsa 07 9.05 8.008.30 8.23Romont Gym43. 33.58FR

Jacob Solène 09 9.10 7.308.85 8.28Uvrier-Sports FSG44. 33.53VS

Bibinet Julie 10 8.65 8.408.10 8.38Uvrier-Sports FSG 33.53VS

Schaller Lola 05 9.00 8.058.10 8.28Fémina Sport Glovelier46. 33.43JU

Mandscheff Emilie 07 8.85 8.208.40 7.98Lancy 33.43GE

Berset Erine 09 9.15 7.558.10 8.60FSG Courtepin48. 33.40FR

Lachat Lola 07 9.25 7.208.70 8.18Fémina Sport Glovelier49. 33.33JU

Monteiro Borges Sara 03 8.90 7.157.75 9.45Aigle-Alliance50. 33.25VD

Veri Charlotte 08 8.65 7.808.05 8.73Vevey-Ancienne51. 33.23VD

Guinand Maëlle 07 8.90 7.208.45 8.65Perly-Certoux52. 33.20GE

Repond Romane 05 8.80 7.708.05 8.45FSG Charmey53. 33.00FR

Wuilloud Alice 09 8.55 8.607.70 8.15FSG Fribourg 33.00FR

Gremion Mayane 06 8.60 7.208.05 9.08Perly-Certoux55. 32.93GE

Muriset Elsa 10 8.20 7.758.30 8.68Neuchâtel Gym 32.93NE

Gillon Maude 06 9.20 7.708.45 7.55Gym Ursy57. 32.90FR

Guinchard Oriane 07 8.90 8.107.50 8.33Yverdon Amis Gymnastes58. 32.83VD

Diallo Gnima 07 9.05 6.658.90 8.20Nyon59. 32.80VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Deslarzes Louise 07 8.40 7.807.90 8.60Eaux-Vives Féminine60. 32.70GE

Nogueira Elfy 07 8.45 7.708.15 8.10Sierre-Gym61. 32.40VS

Ricca Victoria 07 9.10 7.607.10 8.43TSV Gurmels62. 32.23FR

Favre Thaïs 09 8.80 8.506.75 7.85Ardon La Lizernoise63. 31.90VS

Michaud Tess 08 8.10 8.307.50 7.98Martigny "Aurore"Sté de gym FSG64. 31.88VS

Mamie Nina 04 8.65 7.157.25 8.78Groupe Sportif Courchapoix65. 31.83JU

Bolzani Chiara 06 8.75 7.606.90 8.55Collonge-Bellerive66. 31.80GE

Simoes Eleonore 06 8.95 7.657.10 8.05Sierre-Gym FSG67. 31.75VS

Schneider Heléna 04 8.55 6.457.75 8.90Lutry La Riveraine68. 31.65VD

Capdevila Zora 06 8.50 8.056.80 8.30TSV Gurmels 31.65FR

Jouve Alicia 06 8.70 7.657.65 7.55Chexbres70. 31.55VD

Lötscher Jarina 08 8.80 7.806.70 7.78Leuk-Susten TV STV71. 31.08VS

Berthoud Taïs 07 8.70 7.907.20 7.23FSG Bulle72. 31.03FR

Risse Zoé 06 8.30 8.655.60 8.45Yvonand73. 31.00VD

Theytaz Elisa 10 8.50 7.256.30 8.35Uvrier-Sports FSG74. 30.40VS

Allegra Ilardi 10 8.25 7.257.05 7.63Chêne Gym GE75. 30.18GE

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 05 9.55 9.709.70 9.78Fémina Sport Glovelier1. 38.73 ORJU

Pugin Erine 03 9.80 8.759.60 9.70Vevey Jeunes-Patriotes2. 37.85 ARGENTVD

Guye-Bergeret Héloïse 02 9.55 8.859.25 9.30Team agrès Val-de-Ruz3. 36.95 BRONZENE

Gerst Manon 02 9.35 9.109.10 9.38Vevey-Ancienne4. 36.93 *VD

Chételat Cléa 04 9.40 8.709.15 9.55Fémina Sport Glovelier5. 36.80 *JU

Chevroulet Jade 02 9.30 9.059.05 9.35Team agrès Val-de-Ruz6. 36.75 *NE

Kupper Loanne 05 9.55 9.108.85 9.18Team agrès Val-de-Ruz7. 36.68 *NE

Conus Mélissa 03 9.50 9.309.15 8.70Gym Ursy8. 36.65 *FR

Fiorina Louise 07 9.45 9.209.10 8.90Leuk-Susten TV STV 36.65 *VS

Robert Léa 06 9.45 9.059.15 8.95Fémina Sport Glovelier10. 36.60 *JU

Gigliotti Noémy 02 9.30 8.609.20 9.45Lancy11. 36.55 *GE

Ulivi Elyne 03 9.40 8.858.70 9.30Martigny "Aurore"Sté de gym FSG12. 36.25 *VS

Chaignat Camille 04 9.10 8.509.40 9.13Fémina Sport Glovelier13. 36.13 *JU

Tebaldi Sarah 00 9.25 9.308.85 8.63FSG Bulle14. 36.03 *FR

Dupont Gaëlle 02 9.20 8.658.90 9.23FSG Bulle15. 35.98 *FR

Grunder Isaline 01 9.20 8.358.75 9.45Lancy16. 35.75 *GE

Perroset Lucie 04 9.15 8.408.80 9.35Gym la Coudre17. 35.70NE

Choffat Camille 99 9.40 8.208.80 9.20Vevey-Ancienne18. 35.60VD

Prétôt Anika 05 9.15 8.708.35 9.30Fémina Sport Glovelier19. 35.50JU

Lonfat Léane 05 9.20 8.108.70 9.40Martigny "Aurore"Sté de gym FSG20. 35.40VS

Hungerbülher Timéa 08 9.00 8.908.15 9.18Groupe Sportif Courchapoix21. 35.23JU

Blattner Luna 06 9.20 8.208.55 8.93Chernex22. 34.88VD

Hess Elena 00 8.95 8.408.70 8.73FSG Fribourg23. 34.78FR

Rodriguez Daniela 93 9.15 8.508.90 8.20Vevey Jeunes-Patriotes24. 34.75VD

Brügger Olivia 98 9.20 8.358.20 8.98Team agrès Val-de-Ruz25. 34.73NE

Ecuyer Jade 07 8.65 8.358.40 9.30Martigny "Aurore"Sté de gym FSG26. 34.70VS

Batista Rita 03 9.40 8.307.60 9.25Martigny "Aurore"Sté de gym FSG27. 34.55VS

Mesce Luana 05 9.30 8.407.90 8.85Vevey-Ancienne28. 34.45VD

Oppliger Nadine 00 8.90 8.907.20 9.10Team agrès Val-de-Ruz29. 34.10NE

Sahli Valentine 99 9.15 7.608.50 8.73Lausanne Amis-Gymnastes30. 33.98VD

Progin Loane 03 8.70 8.108.50 8.58FSG Fribourg31. 33.88FR

Batista Inès 03 8.95 7.758.05 8.63Martigny "Aurore"Sté de gym FSG32. 33.38VS

Dupont Marie 98 8.50 8.657.65 8.40Soc. de gym Marly33. 33.20FR

Seydoux Amélie 00 8.60 7.557.85 8.98Gym Ursy34. 32.98FR

Da Silva Pires Ester 03 8.80 7.257.85 8.83Versoix35. 32.73GE

Kläy Lucie 08 9.30 8.808.45 6.05Fémina Sport Glovelier36. 32.60JU

Vazquez Jessica 01 9.10 7.107.50 8.80Vevey Jeunes-Patriotes37. 32.50VD

Jung Solène 02 8.85 6.557.60 8.68Perly-Certoux38. 31.68GE

Togni Eva 03 8.75 6.956.55 8.75Gym la Coudre39. 31.00NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Morard Marie 98 9.50 9.559.20 8.85Uvrier-Sports FSG1. 37.10 ORVS

Henz Margaux 96 9.30 9.509.55 8.75Fémina Sport Glovelier 37.10 ORJU

Biollay Emilie 97 8.80 9.609.20 9.40Martigny "Aurore"Sté de gym FSG3. 37.00 BRONZEVS

Montavon Juliette 02 8.90 9.259.55 9.20Fémina Sport Glovelier4. 36.90 *JU

Crétin Nora 02 9.40 9.259.00 9.00Fémina Sport Glovelier5. 36.65 *JU

Porchet Katia 96 9.00 9.009.35 9.10Vevey Jeunes-Patriotes6. 36.45 *VD

Sester Maude 92 9.30 9.159.30 8.65Neuchâtel Gym7. 36.40 *NE

Jeannin Marie 98 9.35 8.709.00 9.30FSG Fribourg8. 36.35 *FR

Moret Marlyse 85 9.15 9.259.20 8.65FSG Bulle9. 36.25 *FR

Perraudin Viviane 98 8.80 9.359.30 8.75Uvrier-Sports FSG10. 36.20 *VS

Probst Léa 00 9.55 8.509.10 8.90FSG Fribourg11. 36.05 *FR

Oberson Jeanne 96 8.80 9.059.20 9.00FSG Bulle 36.05 *FR

Buchi Emilie 90 9.15 9.109.35 8.35Yverdon Amis Gymnastes13. 35.95VD

Trouillat Léane 91 9.25 9.258.70 8.60Fémina Sport Glovelier14. 35.80JU

Jaccard Leila 98 8.80 9.009.20 8.80Team agrès Val-de-Ruz 35.80NE

Bays Sidonie 97 8.75 8.908.85 9.15Versoix16. 35.65GE

Amez-Droz Océane 98 8.75 9.109.15 8.45Ancienne la Chaux-de-Fonds17. 35.45NE

Froidevaux Louane 00 8.65 9.109.20 8.50FSG Fribourg 35.45FR

Sena Elisa 97 9.55 8.559.20 8.10Gland-AGYA19. 35.40VD

Berchem Lara 98 8.70 8.459.20 9.00Vevey Jeunes-Patriotes20. 35.35VD

Clément Aline 96 9.25 7.909.45 8.65Romont Gym21. 35.25FR

Mittaz Margaux 99 8.45 9.059.00 8.55Ardon Sté de gym La Lizernoise22. 35.05VS

Veuthey Chloé 86 8.25 9.258.80 8.70Martigny "Aurore"Sté de gym FSG23. 35.00VS

Delacour Nolwenn 02 9.15 8.708.75 8.35Colombier24. 34.95NE

Coppey Coralie 97 8.95 8.508.65 8.80Uvrier-Sports FSG25. 34.90VS

Sauge Colette 94 9.20 8.408.35 8.65Bex26. 34.60VD

Guye-Bergeret Nora 97 8.90 7.558.90 8.25Team agrès Val-de-Ruz27. 33.60NE

Bendib Coraline 96 8.50 8.358.95 7.35Collonge-Bellerive28. 33.15GE

Hungerbühler Noémie 03 8.90 7.608.40 8.05Groupe Sportif Courchapoix29. 32.95JU

Miller Alissia 89 8.35 7.958.55 7.85Collonge-Bellerive30. 32.70GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Ramiandramandra Elie 13 9.40 8.609.35 9.25 9.35Vevey-Ancienne1. 45.95 ORVD

Arnold Emile 12 9.15 9.159.10 9.20 9.30Rolle2. 45.90 ARGENTVD

Houde Alexandre 12 9.30 9.059.20 8.85 8.95Nyon3. 45.35 BRONZEVD

Oser Yoan 13 9.00 9.308.95 8.65 9.15St-Cierges4. 45.05 *VD

Corminboeuf Simon 13 9.20 8.559.20 9.15 8.70FSG Domdidier5. 44.80 *FR

Rigoli Luka 14 9.10 9.258.70 8.90 8.85Cully 44.80 *VD

Flouck Bastien 16 9.05 8.959.35 8.40 9.00FSG Fribourg7. 44.75 *FR

De Burgo Pedro Noah 15 8.90 9.159.35 8.30 9.05Lausanne Bourgeoise 44.75 *VD

Pache Ben 12 9.35 8.758.95 9.15 8.40Chexbres9. 44.60 *VD

Schmid Mattéo 11 9.05 9.109.15 8.65 8.65Yverdon Amis Gymnastes 44.60 *VD

Perez Adriano 14 9.50 9.108.15 8.80 8.90Blonay11. 44.45 *VD

Künzi Amaël 14 8.80 9.009.35 9.00 8.15Gym Chézard St-Martin12. 44.30 *NE

Sibilia Lorenzo 15 8.45 8.759.15 8.70 9.15Gym la Coudre13. 44.20 *NE

Crisinel Noé 15 8.65 9.408.45 8.80 8.60St-Cierges14. 43.90 *VD

Rudaz Noah 13 9.00 8.708.90 8.40 8.85Chardonne-Jongny15. 43.85 *VD

Bezençon Giulian 12 9.00 8.508.30 9.00 8.80Chavornay-La Sarraz16. 43.60 *VD

Hegel Samuel 13 8.55 8.658.85 8.95 8.55Chardonne-Jongny17. 43.55 *VD

Schmid Alexy 13 8.85 8.958.80 8.35 8.45Yverdon Amis Gymnastes18. 43.40 *VD

Doutaz Robin 15 8.60 8.708.95 8.30 8.50FSG Bulle19. 43.05FR

Philippe Roman 11 8.70 8.858.40 8.15 8.75Lancy20. 42.85GE

Salzmann Elie 14 8.35 8.509.00 8.40 8.60Vevey-Ancienne 42.85VD

Bury Esaïe 15 8.85 8.808.80 8.55 7.70Le Lieu – Vallée de Joux22. 42.70VD

Bussard Augustin 14 8.50 8.508.60 8.65 8.45FSG Charmey 42.70FR

Portugal Santos Martim 14 8.55 8.758.90 8.00 8.15Ardon Sté de gym La Lizernoise24. 42.35VS

Savary Olivier 14 8.35 9.158.80 7.95 7.95Gym Ursy25. 42.20FR

Jolliet Martin 15 8.60 8.408.50 8.35 8.15FSG Domdidier26. 42.00FR

Ducry Maé 16 8.55 7.908.45 8.70 8.20FSG Domdidier27. 41.80FR

Olivaux Alek 13 8.45 8.558.25 8.10 8.05Gym la Coudre28. 41.40NE

Lê Eloan 14 8.80 8.607.85 8.40 7.45Fully Amis-Gym FSG29. 41.10VS

Bonvin Eliott 12 8.45 8.607.55 8.60 7.90Sion-Jeunes Sté de gym FSG 41.10VS

Ozazman Benjamin 13 8.60 8.308.55 7.30 8.15Lancy31. 40.90GE

Christinat Loan 14 8.15 8.508.55 8.30 7.25Gym Ursy32. 40.75FR

Nuttall Harry 15 7.40 8.808.20 7.90 8.45Versoix 40.75GE

Exartier Henri 14 8.50 8.158.10 8.65 7.10Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles34. 40.50VS

Forgeoux Maël 11 7.60 8.707.85 8.20 8.15Bussigny 40.50VD

Charrière Romain 13 8.25 8.108.00 8.30 7.80FSG Charmey36. 40.45FR

Rouiller Léon 12 8.10 8.307.40 8.65 8.00Monthey-Gym FSG 40.45VS

Repond Yoann 14 7.95 8.558.40 7.90 7.60FSG Charmey38. 40.40FR

Martin Vincent 13 7.60 8.508.45 8.25 7.20FSG Charmey39. 40.00FR

Burgener Matt 12 7.95 8.458.75 7.70 7.10FSG Sâles40. 39.95FR

Chevalley Eric 15 8.25 7.758.50 7.75 7.60FSG Bulle41. 39.85FR

Tornatore Yanis 14 7.30 8.558.15 8.25 7.50Gym la Coudre42. 39.75NE

Aslan Ilhan 13 8.25 8.258.10 7.75 6.80Veyrier43. 39.15GE

Rutscho Léo 14 7.45 8.258.25 7.95 6.90FSG Charmey44. 38.80FR

Witschard Lucas 15 7.85 7.708.05 7.30 7.50Ardon Sté de gym La Lizernoise45. 38.40VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Musmar Zachary 10 8.75 9.509.45 9.30 9.15Morges1. 46.15 ORVD

Zaugg Eliot 11 9.35 9.009.00 9.55 9.20Blonay2. 46.10 ARGENTVD

Zweiacker Arnaud 12 9.20 9.108.90 9.70 9.10Gym la Coudre3. 46.00 BRONZENE

Eymann Loris 14 9.10 9.409.30 9.40 8.65Yverdon Amis Gymnastes4. 45.85 *VD

O’Sullivan Liam 11 9.05 9.309.45 8.95 9.00Vevey Jeunes-Patriotes5. 45.75 *VD

Schneider Alan 13 9.20 8.359.45 9.60 9.00Chardonne-Jongny6. 45.60 *VD

Chanez Valentin 13 9.20 9.308.65 9.55 8.90Yvonand 45.60 *VD

Baud Jonas 12 9.40 8.859.50 9.00 8.80Gland-AGYA8. 45.55 *VD

Boobyer Faure Casey 11 8.95 9.208.70 9.45 9.25Blonay 45.55 *VD

Lauener Lucien 11 7.80 9.259.30 9.65 9.45Gym Attalens10. 45.45 *FR

Houriet Amaël 13 9.55 9.059.30 8.60 8.90Bex11. 45.40 *VD

Castelli Kenji 10 9.15 9.208.85 9.40 8.70Corsier-Corseaux12. 45.30 *VD

Oulevay Liam 12 9.20 9.258.70 9.50 8.60Vevey Jeunes-Patriotes13. 45.25 *VD

Medlin Clément 09 9.05 9.509.00 9.20 8.45Pully14. 45.20 *VD

Dupasquier Killian 10 9.25 9.009.10 9.15 8.60FSG Bulle15. 45.10 *FR

Oussoukpevi Ethan 11 9.10 9.559.15 8.05 9.15Team Agrès Vouvry16. 45.00 *VS

Paschoud Axel 08 8.70 9.258.80 9.05 9.10Corsier-Corseaux17. 44.90 *VD

Orsini Flavien 10 8.65 9.308.85 9.15 8.90FSG Fribourg18. 44.85 *FR

Huguenin Jonas 10 8.90 8.908.80 9.45 8.65Gym Juniors la Chaux-de-Fonds19. 44.70 *NE

Varela Furtado Kelyan 13 9.20 9.009.20 8.85 8.30Fully Amis-Gym FSG20. 44.55VS

Bertholet Alex 12 9.05 9.159.15 8.70 8.50Vevey Jeunes-Patriotes 44.55VD

Nobs Yaël 09 9.20 8.908.70 9.40 8.25Yverdon Amis Gymnastes22. 44.45VD

Lachat Mathis 12 8.65 9.258.85 8.55 9.10Massongex FSG Loënaz23. 44.40VS

Schafeitel Noa 12 8.65 9.258.75 8.95 8.70Gym Ursy24. 44.30FR

Oberson Matteo 10 8.10 8.958.60 9.55 9.00Naters TV STV25. 44.20VS

Guillet Benjamin 07 9.50 8.759.25 7.95 8.65FSG Ependes26. 44.10FR

Charrière Jonah 12 9.30 8.659.25 8.95 7.80FSG Bulle27. 43.95FR

Schindelholz Alexis 12 8.85 9.258.35 8.70 8.75Gym la Coudre28. 43.90NE

Camus Maxent 12 8.55 9.358.20 9.15 8.65FSG Estavayer 43.90FR

Aeschlimann Gabriel 10 8.60 8.758.90 8.85 8.75Veyrier30. 43.85GE

Modoux Antonin 12 8.75 9.159.00 8.50 8.40FSG Sâles31. 43.80FR

Zhuk Vladimir 10 8.75 8.808.70 9.50 8.05Yverdon Amis Gymnastes 43.80VD

Plank Desmond 11 8.45 8.958.50 9.25 8.65Blonay 43.80VD

Le Duault Paul 12 8.15 9.258.40 9.00 8.95FSG Estavayer34. 43.75FR

Lebet Thomas 11 9.35 8.658.60 9.30 7.60Veyrier35. 43.50GE

De Giorgi Emilien 11 8.85 8.558.70 8.85 8.50Gym la Coudre36. 43.45NE

Romano Loen 12 8.20 9.058.50 9.30 8.30Monthey-Gym FSG37. 43.35VS

Cherbuliez Arthur 10 8.15 9.008.75 9.00 8.25Veyrier38. 43.15GE

Wandeler Adrien 10 8.65 8.608.50 8.40 8.70FSG Bulle39. 42.85FR

Droux Manuel 11 7.60 8.959.00 8.70 8.35FSG Charmey40. 42.60FR

Bangerter Andy 10 9.05 9.256.80 9.25 7.90FSG Cugy-Vesin41. 42.25FR

Ceccarelli Adriano 12 8.65 8.458.70 7.70 8.55Leuk-Susten TV STV42. 42.05VS

Sarr Abass 13 8.45 7.958.75 8.60 8.30Gym la Coudre 42.05NE

Schildkenecht Noé 12 8.60 7.908.75 7.85 7.70Ardon Sté de gym La Lizernoise44. 40.80VS

Rapoula Clément 13 8.80 7.558.20 8.15 7.15Ancienne la Chaux-de-Fonds45. 39.85NE

Aeby Baptiste 15 8.00 6.708.30 8.65 8.20FSG Fribourg 39.85FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Nicolo Noah 08 9.05 9.159.40 9.25 9.40Chernex1. 46.25 ORVD

Groux Loïck 08 9.70 8.909.50 8.80 9.25Vevey-Ancienne2. 46.15 ARGENTVD

Pinto Castelhano Matis 14 9.45 8.809.30 9.30 9.00Yverdon Amis Gymnastes3. 45.85 BRONZEVD

Cherbuliez Timothée 09 9.25 9.159.05 9.05 9.10Veyrier4. 45.60 *GE

Prince Jules 08 9.00 9.009.55 9.20 8.85FSG Domdidier 45.60 *FR

Cabalzar Aurélien 08 9.10 8.809.50 9.10 8.50St-Prex6. 45.00 *VD

Favre Auxence 09 9.40 8.359.05 9.00 9.05FSG Bulle7. 44.85 *FR

Uldry Maxence 09 9.30 8.459.40 8.85 8.85Pully 44.85 *VD

Constantin Antoine 08 8.80 9.409.20 9.00 8.40Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles9. 44.80 *VS

Sabic Adnan 11 8.85 8.959.10 9.25 8.60Yverdon Amis Gymnastes10. 44.75 *VD

Jayet Lionel 08 9.20 8.209.35 8.85 9.10Vevey Jeunes-Patriotes11. 44.70 *VD

Katwashi Meschac 09 9.55 8.859.20 8.45 8.35Fémina Sport Glovelier12. 44.40 *JU

Guinchard Maé 13 9.15 8.658.90 9.00 8.65Yverdon Amis Gymnastes13. 44.35 *VD

Jordan Arno 08 9.60 7.559.35 8.65 9.15Chardonne-Jongny14. 44.30 *VD

Kaeser Aurélien 07 9.30 9.258.60 8.20 8.85FSG Bulle15. 44.20 *FR

Berger Greg 10 9.00 8.659.30 8.80 8.45Vevey-Ancienne 44.20 *VD

Mattheeus Gabriel 12 9.15 8.359.20 8.75 8.60Nyon17. 44.05 *VD

Bertherin Noah 10 9.35 8.459.20 8.90 8.05Romont Gym18. 43.95 *FR

Chatagny Gabin 07 8.90 8.808.80 8.70 8.65FSG Bulle19. 43.85FR

Monnet Gauthier 10 8.65 8.409.10 8.65 8.85Chernex20. 43.65VD

Kläy Simon 10 8.80 8.459.00 8.55 8.80Fémina Sport Glovelier21. 43.60JU

Schweitzer Matéo 07 8.70 8.158.40 9.35 8.90Chernex22. 43.50VD

Gevisier Raul 06 8.00 8.409.00 8.95 8.75Ancienne la Chaux-de-Fonds23. 43.10NE

Suard Noé 10 8.80 6.909.55 8.75 8.90Gym Ursy24. 42.90FR

Batori Timothée 07 8.70 8.358.90 8.25 8.50Corcelles-le-Jorat25. 42.70VD

Martinet Axel 09 8.40 7.608.40 9.00 8.80St-Cierges26. 42.20VD

Livache Tristan 09 8.50 7.808.95 8.55 8.35FSG Charmey27. 42.15FR

Christinat Jonathan 07 8.40 8.408.35 8.70 8.20Aigle-Alliance28. 42.05VD

Giammarresi Mathieu 11 8.30 7.558.75 8.40 9.00Nyon29. 42.00VD

Fort Aaron 11 8.80 7.608.90 8.80 7.80Gym Chézard St-Martin30. 41.90NE

Rasmussen Erik 10 7.80 7.159.00 8.85 8.65Nyon31. 41.45VD

Aubert Alexandre 09 8.30 8.108.60 7.95 8.35Gym Ursy32. 41.30FR

Gauye Paul 10 7.65 8.658.90 8.60 7.50Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles 41.30VS

Guignard Léon 09 8.20 7.808.55 8.75 7.75St-Prex34. 41.05VD

Martins Pinto Hugo 10 8.30 7.108.85 8.50 8.15Nyon35. 40.90VD

Oberson Jules 09 8.90 8.008.90 6.05 8.95FSG Domdidier36. 40.80FR

Rodrigues Sandro 11 7.30 7.158.80 8.65 8.65Chavornay-La Sarraz37. 40.55VD

Zoppi Léo 10 7.15 6.858.70 8.70 8.25Vevey Jeunes-Patriotes38. 39.65VD

Majeux Naoki 07 7.90 7.457.20 8.50 8.45Romont-Gym39. 39.50FR

Lüthi Lukas 09 8.30 7.408.30 7.95 7.40Naters TV STV40. 39.35VS

Otseux Melvyn 06 8.15 7.157.90 7.60 8.30Lancy41. 39.10GE

Borella Etienne 12 7.60 8.357.60 7.20 7.40Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles42. 38.15VS

Evéquoz Axel 09 7.60 7.657.75 7.95 6.95Ardon Sté de gym La Lizernoise43. 37.90VS

Borella Flavio 10 7.80 6.408.30 7.80 6.75Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles44. 37.05VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

C6 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Kehtari Paco 08 9.55 9.309.10 9.60 9.15Gym la Coudre1. 46.70 ORNE

Molyneaux Olivier 07 9.45 8.859.20 9.48 9.10Vevey Jeunes-Patriotes2. 46.08 ARGENTVD

Scoziero Théo 08 9.40 9.109.40 9.20 8.70Vevey-Ancienne3. 45.80 BRONZEVD

Nicod Valentin 07 9.20 9.159.15 8.68 9.45Gym Ursy4. 45.63 *FR

Gex Romain 07 9.35 9.009.10 8.88 9.10Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles5. 45.43 *VS

Gosteli Nathan 04 9.30 9.209.30 8.88 8.75Lausanne Bourgeoise 45.43 *VD

Etter Ilan 07 9.25 8.859.20 9.00 8.25Vevey Jeunes-Patriotes7. 44.55 *VD

Galster Joris 06 9.15 8.909.25 9.00 8.25Gym Ursy 44.55 *FR

Carbone Alessio 05 8.80 8.909.10 8.78 8.75Le Lieu – Vallée de Joux9. 44.33 *VD

Wenger Noel 09 8.95 9.059.00 9.15 8.10Gym la Coudre10. 44.25 *NE

Mesot Valentin 09 8.90 8.858.90 8.95 8.40Gym Ursy11. 44.00 *FR

Klouche Kolia 07 8.60 8.859.05 8.33 8.85Pully12. 43.68 *VD

Wenger Timéo 06 8.70 8.458.85 8.90 8.40Gym Chézard St-Martin13. 43.30NE

Gauthey Maël 09 9.05 8.608.40 9.00 8.15Yverdon Amis Gymnastes14. 43.20VD

Brugger Eliot 08 8.50 8.708.30 8.88 8.50Gym la Coudre15. 42.88NE

Rapaz Sébastien 07 8.85 8.558.55 8.13 7.60Massongex FSG Loënaz16. 41.68VS

Mauron Julien 05 8.60 8.608.30 8.18 7.80St-Prex17. 41.48VD

Giamboni Basile 05 8.05 8.658.20 8.38 7.85Massongex FSG Loënaz18. 41.13VS

Cherbuliez Victor 06 8.30 8.507.25 8.73 8.05Veyrier19. 40.83GE

Mignot Maxim 04 8.05 8.707.95 8.38 7.70Aigle-Alliance20. 40.78VD

Marquis Christian 08 8.50 8.807.45 8.20 7.70Martigny "Aurore"Sté de gym FSG21. 40.65VS

Paszkowski Ksawier 08 8.90 8.257.85 8.08 7.45FSG Fribourg22. 40.53FR

Lesquereux Matias 07 8.05 8.207.95 8.50 7.75Ancienne la Chaux-de-Fonds23. 40.45NE

Busigny Aurélien 04 7.80 8.307.35 8.33 7.55Chardonne-Jongny24. 39.33VD

Wälti Mathis 06 7.60 8.558.40 7.30 6.90Lancy25. 38.75GE

Damon Kevin 06 7.95 8.256.75 7.63 7.10Gym Ursy26. 37.68FR

Dargaud Ian 04 8.30 7.806.45 7.53 6.50Bex27. 36.58VD

Stoky Fabrice 08 7.60 7.906.75 7.28 7.00Fully Amis-Gym FSG28. 36.53VS

Rey Florian 07 0.00 6.157.60 8.03 6.05Massongex FSG Loënaz29. 27.83VS

C7 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Jaccard Nathan 95 9.60 9.659.25 9.70 9.40Yverdon Amis Gymnastes1. 47.60 ORVD

Borloz Lionel 00 9.45 9.259.10 9.68 9.20Vevey-Ancienne2. 46.68 ARGENTVD

Thierrin Ronny 96 9.40 9.059.20 9.68 9.25FSG Fribourg3. 46.58 BRONZEFR

Lüdi David 06 9.20 9.459.20 9.45 9.25Team Jura Bernois 4. 46.55 *JB

Deschenaux Gaëtan 93 9.20 9.259.00 9.68 9.05Romont Gym5. 46.18 *FR

Richard Noah 03 8.95 9.258.60 9.53 9.30Aigle-Alliance6. 45.63 *VD

Ducommun Basile 00 8.35 8.808.80 9.45 8.85Vevey-Ancienne7. 44.25 *VD

Cardaci Gilian 00 8.70 9.008.75 9.23 8.50St-Prex8. 44.18 *VD

Gulas Arnaud 00 8.80 8.408.55 9.33 8.05Aigle-Alliance9. 43.13VD

Brodard Owen 03 8.60 8.858.25 8.43 8.90FSG Bulle10. 43.03FR

Salvi Loric 97 9.05 8.558.20 9.18 8.00Gym Chézard St-Martin11. 42.98NE

Othenin-Girard Simon 96 8.15 8.808.45 8.83 8.70Gym Chézard St-Martin12. 42.93NE

Jaquet Nathan 02 8.65 8.657.95 8.25 8.70Gym Ursy13. 42.20FR

Houlmann Gildas 99 8.60 8.157.35 9.23 8.70FSG Bulle14. 42.03FR

Perriard Noah 03 8.60 8.509.00 8.55 7.30Uvrier-Sports15. 41.95VS

Sandoz Cédric 95 7.90 8.008.30 8.80 8.60Gym Chézard St-Martin16. 41.60NE

Liechti Killian 00 8.50 7.758.10 8.88 8.15Gym Chézard St-Martin17. 41.38NE

Laub Julien 00 7.85 7.107.00 9.03 6.90Gym Attalens18. 37.88FR

Fellmann Damien 04 7.45 7.507.10 8.55 6.60Gym Attalens19. 37.20FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Coquoz Jérémy 91 8.80 9.059.45 9.40 9.30Gym Ursy1. 46.00 ORFR

Recordon Steven 95 8.65 9.059.35 9.05 8.90Ancienne la Chaux-de-Fonds2. 45.00 ARGENTNE

Fasel Baptiste 97 9.05 8.759.20 9.10 8.50FSG Fribourg3. 44.60 BRONZEFR

Berger Fabrice 84 8.90 8.808.75 9.05 9.00Veyrier4. 44.50 *GE

Depallens Nicolas 89 8.90 8.908.55 8.60 8.70Vevey-Ancienne5. 43.65VD

Ottet Kevin 91 8.85 8.408.85 8.85 8.40FSG Bulle6. 43.35FR

Theurillat David 92 8.45 8.758.55 9.15 8.40Gym Juniors la Chaux-de-Fonds7. 43.30NE

Theurillat Yann 90 7.95 7.457.85 8.80 8.25Gym Juniors la Chaux-de-Fonds8. 40.30NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C3

1. 149.5036.80 37.30 38.0037.40Vaud

Jenzer Elora 13 9.65 9.609.10 9.30VD 37.65

Perroud Lana 12 9.40 9.559.25 9.20VD 37.40

Djordjevic Tijana 14 9.05 9.359.45 9.40VD 37.25

Di Gregorio Kalie 13 9.50 9.408.80 9.50VD 37.20

Hervé Delassue Amaia 13 9.30 9.509.00 9.40VD

2. 146.3036.35 35.45 36.1038.40Fribourg

Oberson Julia 13 9.65 9.109.20 8.75FR 36.70

Villon Emma 14 9.70 9.009.05 8.85FR 36.60

Schmidt Elina 11 9.45 8.959.30 8.85FR 36.55

Schenker Sarah 14 9.60 9.058.80 9.00FR 36.45

3. 142.4034.35 35.90 35.5036.65Neuchâtel

Mathez Léane 14 9.00 8.908.85 9.50NE 36.25

Dragusha Inaya 14 9.40 8.808.90 8.95NE 36.05

Silberstein Diane 14 9.60 8.958.15 8.40NE 35.10

Seiler Adisson 13 8.65 8.858.45 9.05NE 35.00

4. 141.8034.10 34.70 35.8037.20Genève

Afonsa Lopez Kaelys 15 9.30 8.658.70 9.05GE 35.70

Camara Thalia 12 9.20 9.058.50 8.75GE 35.50

Moretto Sayen 12 9.45 9.008.25 8.70GE 35.40

Xheladini Diana 12 9.25 9.108.65 8.20GE 35.20

5. 141.6035.15 34.80 35.6036.05Valais

Schürch Xenia 15 9.40 8.958.25 9.00VS 35.60

Rimet Lena 14 8.80 8.959.15 8.60VS 35.50

Pellaud Célia 13 8.90 8.658.85 9.00VS 35.40

Giroud Clémence 15 8.95 9.058.90 8.20VS 35.10

6. 139.6533.40 34.95 35.7035.60Jura - Jura bernois

Habegger Lielle 14 9.20 8.958.20 9.20JB 35.55

Renggli Norah 15 8.65 9.308.45 8.35JB 34.75

Curty Laïa 14 8.85 9.008.25 8.60JB 34.70

Buchs Elise 10 8.90 8.458.50 8.80JU 34.65



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C4

1. 150.2537.60 37.65 38.2036.80Vaud

Veinante Lou 13 9.45 9.609.40 9.40VD 37.85

Dominik Naomi 13 9.25 9.359.55 9.55VD 37.70

Gomes Moderno Noami 11 8.85 9.709.35 9.55VD 37.45

Berger Ilena 12 9.25 9.559.30 9.15VD 37.25

2. 149.5036.50 38.25 37.4537.30Fribourg

Schornoz Nora 13 9.55 9.409.10 9.60FR 37.65

Gachoud Ely 13 9.35 9.359.10 9.70FR 37.50

Zuber Felice 11 9.25 9.509.05 9.45FR 37.25

Gremaud Charlotte 14 9.15 9.209.25 9.50FR 37.10

3. 145.6535.80 36.25 36.6037.00Neuchâtel

Bouchot Sofia 11 9.60 9.159.00 9.35NE 37.10

Bottinelli Zoé 09 9.10 9.309.15 9.05NE 36.60

Reyes Luna 12 9.00 8.908.90 9.40NE 36.20

Aubert Elisa 11 9.30 9.258.75 8.45NE 35.75

4. 144.5536.10 36.30 35.6036.55Valais

Morais Fonseca Katarina 13 9.30 9.059.05 8.95VS 36.35

Balduchelli Léna 13 9.45 8.859.15 8.90VS 36.35

De Preux Manon 12 9.15 8.508.90 9.40VS 35.95

Disler Aurélie 11 8.65 9.209.00 9.05VS 35.90

5. 143.5035.45 36.95 35.3535.75Genève

Sasso Ambre 11 8.90 8.959.15 9.40GE 36.40

Calato Callie 12 9.10 9.008.70 9.10GE 35.90

Teixeira Julie 10 9.05 8.558.75 9.40GE 35.75

Corpataux Loredana 11 8.70 8.858.85 9.05GE 35.45

6. 141.8535.35 35.65 35.8535.00Jura - Jura bernois

Raffermati Jessic Jessica 10 8.70 9.009.15 8.95JU 35.80

Catellani  Audrey 13 8.80 8.808.95 9.05JU 35.60

Jenner Ellen Ellen 12 8.85 9.108.90 8.45JU 35.30

Geiser Abigaël 12 8.65 8.958.35 9.20JB 35.15



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C5

1. 145.8035.65 37.00 36.2036.95Vaud

Martins Pinto Sara 10 9.30 9.259.25 9.25VD 37.05

Exhenry Sydney 09 9.20 9.058.95 9.20VD 36.40

Gruet Naïla 10 8.95 9.109.10 9.10VD 36.25

May Elisabeth 12 9.50 8.808.35 9.45VD 36.10

2. 145.6035.85 36.90 35.7537.10Fribourg

Broch Ema 09 9.35 9.159.50 9.25FR 37.25

Mora Nina 11 9.40 8.759.05 9.35FR 36.55

Hirt Mathilde 10 9.20 9.208.85 9.00FR 36.25

Zeller Léa 11 9.15 8.658.45 9.30FR 35.55

3. 141.8034.90 36.30 34.6036.00Neuchâtel

Gretillat Louanne 11 9.00 8.909.15 9.20NE 36.25

Amazouz Nelia 10 8.80 8.658.75 9.00NE 35.20

Sauser Laly 08 9.30 8.558.25 9.10NE 35.20

Robert Méline 09 8.90 8.508.75 9.00NE 35.15

4. 140.5034.95 35.90 33.7035.95Jura - Jura bernois

Thiévent Flavie 09 8.95 8.658.95 8.85JU 35.40

Spies Alizée 10 9.00 8.708.80 8.65JU 35.15

Chappatte Léonie 11 8.90 8.308.50 9.35JU 35.05

Baumgartner Yaël 08 9.10 8.058.70 9.05JU 34.90

5. 140.0034.75 34.70 34.3536.20Valais

Gaetani Laura 10 9.50 8.809.30 8.70VS 36.30

De Preux Sarah 12 8.90 8.608.90 8.80VS 35.20

Léger Marianne 13 8.70 8.558.05 8.95VS 34.25

Bayard Enya 09 9.10 8.408.50 8.25VS 34.25

6. 136.2032.55 36.05 33.3034.30Genève

Malta Zora 09 8.65 8.808.60 8.80GE 34.85

Nussbaum Ludivine 10 8.70 8.457.80 9.20GE 34.15

Marzo Olivia 09 8.45 8.207.95 9.30GE 33.90

Brancato Olivia 11 8.50 7.858.20 8.75GE 33.30



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C6

1. 144.5836.45 36.48 34.7536.90Vaud

Maeusli Delina 10 9.40 8.809.20 9.20VD 36.60

Fournier Lise 07 9.20 9.059.05 9.00VD 36.30

Sutter Aline 08 9.25 8.559.05 9.08VD 35.93

Rudolph Tessa 08 9.05 8.359.15 9.20VD 35.75

2. 143.2134.20 36.76 35.5036.75Neuchâtel

Pellaton Roméa 08 8.65 9.308.95 9.45NE 36.35

Andreadi Anthi 07 9.35 8.858.55 8.98NE 35.73

Blondeau Marine 10 9.40 8.508.65 9.10NE 35.65

Perroset Théa 07 9.35 8.858.05 9.23NE 35.48

3. 140.5434.40 34.89 34.8036.45Fribourg

Conus Justine 07 9.00 8.758.90 8.95FR 35.60

Mauron Cynthia 06 9.00 9.008.80 8.58FR 35.38

Probst Amélie 08 9.15 8.908.70 8.58FR 35.33

Schnorf Lucie 07 9.30 8.158.00 8.78FR 34.23

4. 140.5134.35 35.81 34.2536.10Valais

Darbellay Elodie 07 9.50 9.008.30 9.15VS 35.95

Vuillaume Maurine 07 8.80 8.608.75 8.98VS 35.13

Ittig Lena 07 9.15 8.658.55 8.45VS 34.80

Veys Calie 10 8.65 8.008.75 9.23VS 34.63

5. 139.8134.70 34.76 34.5035.85Jura - Jura bernois

Lachat Lilou 07 9.05 8.808.90 9.03JU 35.78

Houlmann Naya 10 8.65 8.708.95 9.15JU 35.45

Prétot Méline 07 9.30 8.608.40 8.33JU 34.63

Jeanguenat Camille 06 8.85 8.408.45 8.25JU 33.95

6. 135.9632.95 34.96 32.0536.00Genève

Schubert Solenn 10 9.15 8.708.30 9.28GE 35.43

Mazenauser Naïla 08 9.10 7.957.80 9.05GE 33.90

Mandscheff Emilie 07 8.85 8.208.40 7.98GE 33.43

Guinand Maëlle 07 8.90 7.208.45 8.65GE 33.20



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C7

1. 148.2637.40 37.41 35.9537.50Jura - Jura bernois

Beuchat Flavie 05 9.55 9.709.70 9.78JU 38.73

Chételat Cléa 04 9.40 8.709.15 9.55JU 36.80

Robert Léa 06 9.45 9.059.15 8.95JU 36.60

Chaignat Camille 04 9.10 8.509.40 9.13JU 36.13

2. 146.0835.95 37.18 35.4037.55Neuchâtel

Guye-Bergeret Héloïse 02 9.55 8.859.25 9.30NE 36.95

Chevroulet Jade 02 9.30 9.059.05 9.35NE 36.75

Kupper Loanne 05 9.55 9.108.85 9.18NE 36.68

Perroset Lucie 04 9.15 8.408.80 9.35NE 35.70

3. 145.2636.05 37.21 34.2537.75Vaud

Pugin Erine 03 9.80 8.759.60 9.70VD 37.85

Gerst Manon 02 9.35 9.109.10 9.38VD 36.93

Choffat Camille 99 9.40 8.208.80 9.20VD 35.60

Blattner Luna 06 9.20 8.208.55 8.93VD 34.88

4. 143.4435.60 35.29 35.6536.90Fribourg

Conus Mélissa 03 9.50 9.309.15 8.70FR 36.65

Tebaldi Sarah 00 9.25 9.308.85 8.63FR 36.03

Dupont Gaëlle 02 9.20 8.658.90 9.23FR 35.98

Hess Elena 00 8.95 8.408.70 8.73FR 34.78

5. 143.0034.90 36.90 34.5036.70Valais

Fiorina Louise 07 9.45 9.209.10 8.90VS 36.65

Ulivi Elyne 03 9.40 8.858.70 9.30VS 36.25

Lonfat Léane 05 9.20 8.108.70 9.40VS 35.40

Ecuyer Jade 07 8.65 8.358.40 9.30VS 34.70

6. 136.7133.40 36.41 30.7536.15Genève

Gigliotti Noémy 02 9.30 8.609.20 9.45GE 36.55

Grunder Isaline 01 9.20 8.358.75 9.45GE 35.75

Da Silva Pires Ester 03 8.80 7.257.85 8.83GE 32.73

Jung Solène 02 8.85 6.557.60 8.68GE 31.68



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes CD/H

1. 146.4536.80 35.55 37.2536.85Jura - Jura bernois

Henz Margaux 96 9.30 9.509.55 8.75JU 37.10

Montavon Juliette 02 8.90 9.259.55 9.20JU 36.90

Crétin Nora 02 9.40 9.259.00 9.00JU 36.65

Trouillat Léane 91 9.25 9.258.70 8.60JU 35.80

2. 145.3536.70 35.55 37.5535.55Valais

Morard Marie 98 9.50 9.559.20 8.85VS 37.10

Biollay Emilie 97 8.80 9.609.20 9.40VS 37.00

Perraudin Viviane 98 8.80 9.359.30 8.75VS 36.20

Mittaz Margaux 99 8.45 9.059.00 8.55VS 35.05

3. 144.7036.50 35.85 35.5036.85Fribourg

Jeannin Marie 98 9.35 8.709.00 9.30FR 36.35

Moret Marlyse 85 9.15 9.259.20 8.65FR 36.25

Oberson Jeanne 96 8.80 9.059.20 9.00FR 36.05

Probst Léa 00 9.55 8.509.10 8.90FR 36.05

4. 143.1537.10 34.55 35.1036.40Vaud

Porchet Katia 96 9.00 9.009.35 9.10VD 36.45

Buchi Emilie 90 9.15 9.109.35 8.35VD 35.95

Sena Elisa 97 9.55 8.559.20 8.10VD 35.40

Berchem Lara 98 8.70 8.459.20 9.00VD 35.35

5. 142.6036.40 34.25 35.9536.00Neuchâtel

Sester Maude 92 9.30 9.159.30 8.65NE 36.40

Jaccard Leila 98 8.80 9.009.20 8.80NE 35.80

Amez-Droz Océane 98 8.75 9.109.15 8.45NE 35.45

Delacour Nolwenn 02 9.15 8.708.75 8.35NE 34.95



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C3

1. 182.2536.60 35.95 36.1036.85Vaud 36.75

Ramiandramandr Elie 13 9.40 8.609.35 9.25VD 45.959.35

Arnold Emile 12 9.15 9.159.10 9.20VD 45.909.30

Houde Alexandre 12 9.30 9.059.20 8.85VD 45.358.95

Oser Yoan 13 9.00 9.308.95 8.65VD 45.059.15

2. 175.3036.10 34.50 34.7035.35Fribourg 34.65

Corminboeuf Simon 13 9.20 8.559.20 9.15FR 44.808.70

Flouck Bastien 16 9.05 8.959.35 8.40FR 44.759.00

Doutaz Robin 15 8.60 8.708.95 8.30FR 43.058.50

Bussard Augustin 14 8.50 8.508.60 8.65FR 42.708.45

3. 169.6534.90 34.05 34.8533.00Neuchâtel 32.85

Künzi Amaël 14 8.80 9.009.35 9.00NE 44.308.15

Sibilia Lorenzo 15 8.45 8.759.15 8.70NE 44.209.15

Olivaux Alek 13 8.45 8.558.25 8.10NE 41.408.05

Tornatore Yanis 14 7.30 8.558.15 8.25NE 39.757.50

4. 165.0532.40 33.65 34.1034.30Valais 30.60

Portugal Santos Martim 14 8.55 8.758.90 8.00VS 42.358.15

Lê Eloan 14 8.80 8.607.85 8.40VS 41.107.45

Bonvin Eliott 12 8.45 8.607.55 8.60VS 41.107.90

Exartier Henri 14 8.50 8.158.10 8.65VS 40.507.10

5. 163.6533.25 31.10 34.2032.95Genève 32.15

Philippe Roman 11 8.70 8.858.40 8.15GE 42.858.75

Ozazman Benjamin 13 8.60 8.308.55 7.30GE 40.908.15

Nuttall Harry 15 7.40 8.808.20 7.90GE 40.758.45

Aslan Ilhan 13 8.25 8.258.10 7.75GE 39.156.80



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C4

1. 183.8537.20 37.20 37.2036.25Vaud 36.00

Musmar Zachary 10 8.75 9.509.45 9.30VD 46.159.15

Zaugg Eliot 11 9.35 9.009.00 9.55VD 46.109.20

Eymann Loris 14 9.10 9.409.30 9.40VD 45.858.65

O’Sullivan Liam 11 9.05 9.309.45 8.95VD 45.759.00

2. 179.7036.00 36.90 36.8034.35Fribourg 35.65

Lauener Lucien 11 7.80 9.259.30 9.65FR 45.459.45

Dupasquier Killian 10 9.25 9.009.10 9.15FR 45.108.60

Orsini Flavien 10 8.65 9.308.85 9.15FR 44.858.90

Schafeitel Noa 12 8.65 9.258.75 8.95FR 44.308.70

3. 178.1535.80 35.00 36.7535.05Valais 35.55

Oussoukpevi Ethan 11 9.10 9.559.15 8.05VS 45.009.15

Varela Furtado Kelyan 13 9.20 9.009.20 8.85VS 44.558.30

Lachat Mathis 12 8.65 9.258.85 8.55VS 44.409.10

Oberson Matteo 10 8.10 8.958.60 9.55VS 44.209.00

4. 178.0534.75 36.70 35.8035.80Neuchâtel 35.00

Zweiacker Arnaud 12 9.20 9.108.90 9.70NE 46.009.10

Huguenin Jonas 10 8.90 8.908.80 9.45NE 44.708.65

Schindelholz Alexis 12 8.85 9.258.35 8.70NE 43.908.75

De Giorgi Emilien 11 8.85 8.558.70 8.85NE 43.458.50



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C5

1. 183.2537.70 36.45 35.6537.30Vaud 36.15

Nicolo Noah 08 9.05 9.159.40 9.25VD 46.259.40

Groux Loïck 08 9.70 8.909.50 8.80VD 46.159.25

Pinto Castelhano Matis 14 9.45 8.809.30 9.30VD 45.859.00

Cabalzar Aurélien 08 9.10 8.809.50 9.10VD 45.008.50

2. 178.6036.40 35.30 35.0537.05Fribourg 34.80

Prince Jules 08 9.00 9.009.55 9.20FR 45.608.85

Favre Auxence 09 9.40 8.359.05 9.00FR 44.859.05

Kaeser Aurélien 07 9.30 9.258.60 8.20FR 44.208.85

Bertherin Noah 10 9.35 8.459.20 8.90FR 43.958.05

3. 163.6034.00 32.75 33.8032.35Valais 30.70

Constantin Antoine 08 8.80 9.409.20 9.00VS 44.808.40

Gauye Paul 10 7.65 8.658.90 8.60VS 41.307.50

Lüthi Lukas 09 8.30 7.408.30 7.95VS 39.357.40

Borella Etienne 12 7.60 8.357.60 7.20VS 38.157.40



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès individuels

Gym Ursy

4 et 5 oct. 2025

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

1. 183.1336.40 36.98 36.5037.35Vaud 35.90

Jaccard Nathan 95 9.60 9.659.25 9.70VD 47.609.40C7

Molyneaux Olivier 07 9.45 8.859.20 9.48VD 46.089.10C6

Scoziero Théo 08 9.40 9.109.40 9.20VD 45.808.70C6

Depallens Nicolas 89 8.90 8.908.55 8.60VD 43.658.70CD/H

2. 182.7637.05 36.76 36.1536.55Fribourg 36.25

Thierrin Ronny 96 9.40 9.059.20 9.68FR 46.589.25C7

Coquoz Jérémy 91 8.80 9.059.45 9.40FR 46.009.30CD/H

Nicod Valentin 07 9.20 9.159.15 8.68FR 45.639.45C6

Galster Joris 06 9.15 8.909.25 9.00FR 44.558.25C6

3. 178.9335.65 36.98 35.9536.20Neuchâtel 34.15

Kehtari Paco 08 9.55 9.309.10 9.60NE 46.709.15C6

Recordon Steven 95 8.65 9.059.35 9.05NE 45.008.90CD/H

Wenger Noel 09 8.95 9.059.00 9.15NE 44.258.10C6

Salvi Loric 97 9.05 8.558.20 9.18NE 42.988.00C7


